Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

Ing. Antónia Cigánová

Ing. Antónia Cigánová

K úhrade    405,00 EUR

Slovom:  Štyristopäť EUR

329,27    75,73    405,00

Bez DPH DPH S DPH

DPH   0%

DPH 23%

DPH 5%

230231.    1,000 ks    329,27    329,27    405,00    405,0023,0

p.č. Názov spoluza mjspoluza mj

Cena bez DPH Orientačná cena s DPH

[%]

Zľava

Počet mjPLU

Odberateľ:

Tel.: Fax:

E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com